
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25" Г.УЛАН-УДЭ 

(МАОУ «СОШ № 25» Г.УЛАН-УДЭ)

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2, Тел/факс (3012)233652, e-mail
school 25@govrb.ru

П Р И К А З

от 29.08.2023г. № 329а

г. Улан-Удэ

О формировании кадрового резерва МАОУ «СОШ № 25» г.Улан-Удэ

В целях активного продвижения инновационных методов управления, 
внедрения новых методик в деятельность образовательной организации, в 
практику работы администраторов и педагогов, совершенствования механизмов 
инновационного развития школьной системы образования, формирования 
резерва управленческих кадров для замещения должностей 
административноуправленческого персонала МАОУ «СОШ № 25» г.Улан-Удэ 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав кандидатов в резерв управленческих кадров для 
замещения должностей административно -  управленческого персонала 
МАОУ «СОШ № 25» г.Улан-Удэ:
- Бадмаева Баирма Дашициреновна, заместитель директора по учебно-воспитательнои 
работе, учитель биологии, на должность директора;
- Ванкеева Виктория Александровна , учителя математики, на должность заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе;
- Гомбоева Наталья Сергеевна, учителя начальных классов, на должность заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе;
- Науменко Эльвира Михайловна, - на должность заместителя директора по 
воспитательной работе.
2. Утвердить План работы с кадровым резервом школы на второе полугодие 
2023-2024 учебного года
3. По окончании учебного года кандидатам кадрового резерва школы 
выступить на педагогическом совете в августе 2024 года с отчётом по 
исполнению Плана подготовки кадрового резерва для утверждения кадрового 
резерва на очередной учебный год.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

mailto:25@govrb.ru

